modis blasphematur. vincitur
pylato traditur. ad mortem instanter
accusatur. Herodis a pylato
missus: ibi nihilominus criminatur.
ab herode et exercitu suo
spretus. Induitur albaveste ad
pylatum remissus. Rursum ad
columnam iussu pylati ligatur. usque
ad sanguinem acriter flagellatus.
ab eodem morti adiudicatus.
ad crucifigendum militibus
traditur. A quibus iterum exuitur
veste purpurea indutus. corona
spinosa coronatur. Arundine
per sceptro insignitur. genu flexu
salutatur. irridetur rex iudeorum
notatur. tertio a lapis cecidit. iterum
facte disputatur. arundine capite
percussus. veste purpurea exuitur.
ligno crucis oneratur. Ad
passionis locum adducitur. ibi mirraro
vino cum felle potatur. vestibus
propriis tertio exuitur. in cruce
demum extensus. Clavis manus
et pedes confixus. et sic inter
latrones crucifigitur. et cum sceleratis
deputatur. A pretereuntibus
quoque et assantibus pendens in cruce
crudeliter blasphematur. Clamans.
Deus meus. Deus meus
ut quid dereliquisti me. Tandem
sitiens aceto potatus: inclinato
capite mortuus. A milite lan-

cea latere perforatur: unde exiit
sanguis et aqua. Sero de cruce
positus: in monumento a ioseph
sepulchro Resurgens tertia
die tuis apparuisti. Quadra-
gesimo die celos ascendisti ses-
dens ad dexteram patris. promissusque
paradisi discipulis misisti. De-
mum ad iudicium venturus singulis
pro meritis. bonum vel malum es
redditurus. Tu domine iesu chris-
te pro his scitissimas penas tuas
et pro morte tua preciosissimam
et pro preciosissimum sanguinem tuum
pro nobis effusum. Atque pro omnia
alia hic de te predicta. pro tua que
ineffabilem misericordiam. ac per
preces et merita beatissime semper
virginis marie: et omnium sanctorum tuo-
rum me sordidum peccatorem. Et
omnes gentes meos fratres et sor-
tores: amicos et inimicos meos.
et omnes pauperes temptatos et
desolatos. vincidos et infirmos
et omnes pro quibus orare teneo.
atque omnem populum christianorum a
tribulationibus et angustiis eripe
a diaboli laqueis et a peccatorum
vinculis atque ab omni malo animum
et corpus nos libera et salva et ab
his nos semper protege. Omnes
cogitationes et actiones nostras ta-
liter ut tibi sint acceptabiles

semp dispone. Tua gratia ac
sancta pace atq; omni virtute
nos reple. et in his usq; ad mor-
tem nos perseuerare tribue. bo-
num sine vite nostre nobis co-
cede. et nos p̄nominatos viuos
post mortē ac de eis iam mor-
tuos: et omnes fideles defun-
ctos ab omib; penis redime.
et ad celestis regni gloriā sem-
piternā nos omēs fac miseris-
corditer puenire: Qui cum pa-
tre et sp̄sctō viuus et reg; deus
p̄ oia secula seculorū. Amen.